
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

MAN 1'58.22

Batteria 1
1 4 GORELLI Lorenzo 1997 ITA Mito asd - Torino 1'12.39 1'14.83 2'27.22
2 5 RENALDO Marco 1997 ITA CS Roero srl 1'12.03 1'16.61 2'28.64
3 7 RE Simone 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'12.19 1'18.09 2'30.28
4 6 GERBALDO Gianluca 1997 ITA CS Roero srl 1'12.92 1'18.14 2'31.06
5 1 RENZI Mattia 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'13.31 1'20.34 2'33.65
6 8 VENTICINQUE Simone 1997 ITA Mito asd - Torino 1'13.25 1'21.09 2'34.34
7 3 GHARIBIAN Saki Oshin 1996 ITA Nuoto Club Milano 1'14.98 1'19.88 2'34.86
8 2 COZZI Lorenzo 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.91 1'22.74 2'40.65
9 9 BRACALI Matteo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'14.86 1'25.91 2'40.77

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:29

Batteria 2
1 5 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'07.32 1'10.87 2'18.19
2 3 ZUCCARO Carlo Maria 1996 ITA Mozzate Sport ssd 1'07.25 1'11.17 2'18.42
3 7 BONZANO Riccardo 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'07.63 1'14.04 2'21.67
4 4 MULTARI Andrea 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.50 1'15.52 2'25.02
5 2 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'10.46 1'15.18 2'25.64
6 6 CORTI Dario 1996 ITA Tritium Nuoto 1'09.09 1'16.72 2'25.81
7 8 PEDRONI Matteo 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'12.92 1'18.07 2'30.99
8 9 REBOLINI Gabriele 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.69 1'18.10 2'31.79
9 1 GIUSTI Samuele 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'13.71 1'18.83 2'32.54

10 10 CANAVERO Stefano 1997 ITA CS Roero srl 1'14.52 1'19.44 2'33.96

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:33

Batteria 3
1 6 BADARACCO Mattia 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'03.45 1'09.82 2'13.27
2 5 MANCINI Alessio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.46 1'10.21 2'15.67
3 2 MATTEUCCI Alesio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.06 1'09.81 2'15.87
4 3 CAPASSO Lorenzo 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.96 1'09.31 2'16.27
5 9 BARABINO Gabriele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'08.55 1'08.48 2'17.03
6 10 SEGHETTI Luca 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.33 1'09.98 2'17.31
7 8 POSILLIPO Andrea 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'07.14 1'10.31 2'17.45
8 4 ARIA Gianluca 1996 ITA Mito asd - Torino 1'06.26 1'13.57 2'19.83
9 7 MESTURINI Francesco 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.79 1'14.93 2'25.72

10 1 SCALI Michele 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'10.66 1'18.05 2'28.71

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:35

Batteria 4
1 6 CORTOPASSI Riccardo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'02.72 1'06.34 2'09.06
2 7 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'04.02 1'07.54 2'11.56
3 10 GRILLO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 1'04.41 1'11.90 2'16.31
4 5 POLLENGHI Mattia 1995 ITA Canottieri Bissolati asd 1'05.63 1'11.10 2'16.73
5 4 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.16 1'10.48 2'17.64
6 8 NOCETI Nicolo' 1995 ITA Lavagna 90 1'03.89 1'14.57 2'18.46
7 3 ARBINOLO Filippo 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'05.13 1'13.62 2'18.75
8 2 BARBATTINI Giorgio 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'05.93 1'15.10 2'21.03
9 1 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'08.71 1'12.66 2'21.37

10 9 TINELLI Attilio 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'09.29 1'14.08 2'23.37

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:38

Batteria 5
1 5 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.52 1'04.11 2'05.63
2 6 LEO Alberto 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'01.95 1'04.07 2'06.02
3 7 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.70 1'05.10 2'07.80
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4 8 DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'01.96 1'06.09 2'08.05
5 3 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.75 1'06.76 2'09.51
6 4 CELSI Andrea 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.70 1'07.26 2'09.96
7 9 MENCHINI Samuele 1997 ITA CS Roero srl 1'03.38 1'06.90 2'10.28
8 2 MOZZACHIODI Davide 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.85 1'09.47 2'15.32
9 1 TOIA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.04 1'10.24 2'16.28

10 10 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'07.76 1'11.96 2'19.72

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:40

Batteria 6
1 5 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 59.94 1'04.28 2'04.22
2 4 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.87 1'03.74 2'04.61
3 6 GHIO Madian Pietro 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'01.49 1'04.78 2'06.27
4 2 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'03.13 1'07.10 2'10.23
5 3 CRISTALLI Leonardo 1996 ITA Mito asd - Torino 1'03.25 1'07.14 2'10.39
6 7 ROVELLI Alessandro 1995 ITA Nuoto Club Seregno 1'04.12 1'07.09 2'11.21
7 8 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'04.63 1'07.13 2'11.76
8 9 BAMUNDO Gianluca 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'05.75 1'11.54 2'17.29
9 10 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 1'04.65 1'13.04 2'17.69

10 1 SISTI Riccardo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.48 1'13.28 2'18.76

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:43

Batteria 7
1 6 NOTA Andrea 1995 ITA CS Roero srl 1'00.41 1'02.51 2'02.92
2 5 BOGETTI Simone 1995 ITA CS Roero srl 1'00.78 1'02.51 2'03.29
3 4 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.69 1'03.28 2'04.97
4 3 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.95 1'05.86 2'08.81
5 8 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapp.Ligure 1'04.25 1'06.00 2'10.25
6 7 PASTORE Simone 1995 ITA Asti Nuoto 1'02.52 1'08.17 2'10.69
7 1 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'04.74 1'08.38 2'13.12
8 2 VENERI Tommaso 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'03.90 1'10.44 2'14.34
9 10 CARBE' Corrado 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.26 1'08.67 2'14.93

NON CLASSIFICATI

9 SANTAGOSTINO Lorenzo 1995 ITA Pianeta Sport NP

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:46
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'58.22

1 NOTA Andrea 1995 ITA CS Roero srl 1'00.41 1'02.51 2'02.92
2 BOGETTI Simone 1995 ITA CS Roero srl 1'00.78 1'02.51 2'03.29
3 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 59.94 1'04.28 2'04.22
4 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.87 1'03.74 2'04.61
5 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.69 1'03.28 2'04.97
6 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.52 1'04.11 2'05.63
7 LEO Alberto 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'01.95 1'04.07 2'06.02
8 GHIO Madian Pietro 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'01.49 1'04.78 2'06.27
9 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.70 1'05.10 2'07.80

10 DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'01.96 1'06.09 2'08.05
11 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.95 1'05.86 2'08.81
12 CORTOPASSI Riccardo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'02.72 1'06.34 2'09.06
13 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.75 1'06.76 2'09.51
14 CELSI Andrea 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'02.70 1'07.26 2'09.96
15 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'03.13 1'07.10 2'10.23
16 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapp.Ligure 1'04.25 1'06.00 2'10.25
17 MENCHINI Samuele 1997 ITA CS Roero srl 1'03.38 1'06.90 2'10.28
18 CRISTALLI Leonardo 1996 ITA Mito asd - Torino 1'03.25 1'07.14 2'10.39
19 PASTORE Simone 1995 ITA Asti Nuoto 1'02.52 1'08.17 2'10.69
20 ROVELLI Alessandro 1995 ITA Nuoto Club Seregno 1'04.12 1'07.09 2'11.21
21 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'04.02 1'07.54 2'11.56
22 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'04.63 1'07.13 2'11.76
23 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'04.74 1'08.38 2'13.12
24 BADARACCO Mattia 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'03.45 1'09.82 2'13.27
25 VENERI Tommaso 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'03.90 1'10.44 2'14.34
26 CARBE' Corrado 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.26 1'08.67 2'14.93
27 MOZZACHIODI Davide 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.85 1'09.47 2'15.32
28 MANCINI Alessio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.46 1'10.21 2'15.67
29 MATTEUCCI Alesio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.06 1'09.81 2'15.87
30 CAPASSO Lorenzo 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.96 1'09.31 2'16.27
31 TOIA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.04 1'10.24 2'16.28
32 GRILLO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 1'04.41 1'11.90 2'16.31
33 POLLENGHI Mattia 1995 ITA Canottieri Bissolati asd 1'05.63 1'11.10 2'16.73
34 BARABINO Gabriele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'08.55 1'08.48 2'17.03
35 BAMUNDO Gianluca 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'05.75 1'11.54 2'17.29
36 SEGHETTI Luca 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.33 1'09.98 2'17.31
37 POSILLIPO Andrea 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'07.14 1'10.31 2'17.45
38 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.16 1'10.48 2'17.64
39 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 1'04.65 1'13.04 2'17.69
40 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'07.32 1'10.87 2'18.19
41 ZUCCARO Carlo Maria 1996 ITA Mozzate Sport ssd 1'07.25 1'11.17 2'18.42
42 NOCETI Nicolo' 1995 ITA Lavagna 90 1'03.89 1'14.57 2'18.46
43 ARBINOLO Filippo 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'05.13 1'13.62 2'18.75
44 SISTI Riccardo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.48 1'13.28 2'18.76
45 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'07.76 1'11.96 2'19.72
46 ARIA Gianluca 1996 ITA Mito asd - Torino 1'06.26 1'13.57 2'19.83
47 BARBATTINI Giorgio 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'05.93 1'15.10 2'21.03
48 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'08.71 1'12.66 2'21.37
49 BONZANO Riccardo 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'07.63 1'14.04 2'21.67
50 TINELLI Attilio 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'09.29 1'14.08 2'23.37
51 MULTARI Andrea 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.50 1'15.52 2'25.02
52 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'10.46 1'15.18 2'25.64
53 MESTURINI Francesco 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.79 1'14.93 2'25.72
54 CORTI Dario 1996 ITA Tritium Nuoto 1'09.09 1'16.72 2'25.81
55 GORELLI Lorenzo 1997 ITA Mito asd - Torino 1'12.39 1'14.83 2'27.22
56 RENALDO Marco 1997 ITA CS Roero srl 1'12.03 1'16.61 2'28.64
57 SCALI Michele 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'10.66 1'18.05 2'28.71
58 RE Simone 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'12.19 1'18.09 2'30.28
59 PEDRONI Matteo 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'12.92 1'18.07 2'30.99
60 GERBALDO Gianluca 1997 ITA CS Roero srl 1'12.92 1'18.14 2'31.06
61 REBOLINI Gabriele 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.69 1'18.10 2'31.79
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62 GIUSTI Samuele 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'13.71 1'18.83 2'32.54
63 RENZI Mattia 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'13.31 1'20.34 2'33.65
64 CANAVERO Stefano 1997 ITA CS Roero srl 1'14.52 1'19.44 2'33.96
65 VENTICINQUE Simone 1997 ITA Mito asd - Torino 1'13.25 1'21.09 2'34.34
66 GHARIBIAN Saki Oshin 1996 ITA Nuoto Club Milano 1'14.98 1'19.88 2'34.86
67 COZZI Lorenzo 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.91 1'22.74 2'40.65
68 BRACALI Matteo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'14.86 1'25.91 2'40.77

NON CLASSIFICATI

SANTAGOSTINO Lorenzo 1995 ITA Pianeta Sport NP

    Pubblicata: 29/05/2011 ore  9:44
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 1'58.22

Finale
1 6 BOGETTI Simone 1995 ITA CS Roero srl 58.29 1'00.56 1'58.85
2 8 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 59.36 1'01.48 2'00.84
3 4 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.03 1'02.20 2'02.23
4 5 NOTA Andrea 1995 ITA CS Roero srl 1'00.01 1'02.36 2'02.37
5 2 LEO Alberto 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'01.36 1'03.06 2'04.42
6 3 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.44 1'03.52 2'04.96
7 9 GHIO Madian Pietro 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'02.05 1'03.53 2'05.58
8 7 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.69 1'05.29 2'06.98
9 1 DIVANO Andrea 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.42 1'05.86 2'08.28

10 10 DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'02.41 1'06.21 2'08.62

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 16:46
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